
DZIENNIK URZĘDOWY
W O JE W Ó D Z T W A P1L S KIE GI!

Piła, dnia 1 października 1985 r.

ISSN-O239-B1R8
Nr 11

Treść:
Foz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
81 — uchwała Ny VII/45/85 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z ania 19 września 1985 r. w sprawie okre­

ślenia wysokości podatku od posiadania psów, terminów płatności oraz zwolnień od podatlću
82 — uchwała Nr VII/37/85 Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 25 września 1985 r. w spra­

wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski oraz zwolnień i ulg w świadczeniach
83 — uchwała Nr .VII/39/85 Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 25 września 1985 r. w spra­

wie. określenia wysokości stawek podatku 'od posiadania psów, terminów płatności podatku i spo­
sobu jego poboru '.

84 — uchwała Nr VII/40/85 Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 25 września 1985 r. w spra­
wie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

85 — uchwała Nr VIII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 27 września 1985 r. w spra­
wie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności podatku i sposobu 
jego poboru na terenie gminy Budzyń

86 — uchwała Nr VII/47/85 Gminnej Rady Narodowej w Połajewie z dnia 30 września 1985 r. w spra­
wie ustalenia . stawek świadczeń i zwolnień . w świadczeniach na fundusz gminny

87 — uchwała Nr VII/48/85 Gminnej Rady Narodowej w Połajewie z dnia 30 września 1985 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów ną terenie gminy

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
88 — uchwała Nr VII/49/85 Gminnej Rady Narodowej w Połajewie z dnia 30 września 1985 r. w spra­

wie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzenie testamentów oraz opłaty targowej
89 — zarządzenie »Nr 41 i Nr 37 Wojewody Gorzowskiego i Wojewody Pilskiego z dnia 1 października

1985 r. w sprawie ochrony tarlisk łososia na rzece Płocicznej
90 — zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 20 sierpnia 1985 r. w spra­

wie określania godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych

91 — zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Gminy w Chodzieży z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie powie­
rzenia prowadzenia i załatwiania spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Naczelnikowi 
Miasta w Chodzieży

81

UCHWAŁA Nr VII/45/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

z dnia 19 września 1985 r.
w sprawie określenia wysokości podatku od posia­
dania psów, terminów płatności oraz zwolnień od 
podatku.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca~1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z 
dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Na­
rodowa po wysłuchaniu Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ I
Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów dla ich właścicieli zamieszkałych w 
Ęile:

1. w budynkach jednorodzinnych stanowiących sa­
modzielne gospodarstwo domowe:
— od pierwszego psa 800, — zł
— od drugiego psa 1.500,— zł
— od każdego następnego psa 2.000, — zł

2. w budynkach wierodzinnych pozostających w ad­
ministracji SM, PGM, GAM itp.:
— od pierwszego psa 1000,— zł
— od drugiego psa 2000, zł
— od każdego następnego psa 3.000, — zł

§ 2

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli wła­
ściciel psa wszedł w jego posiadanie po dniu 30 
czerwca roku podatkowego.

§ 3

Podatek płatny jest z góry, bez wezwania do dnia 
15 lutego każdego1 roku lub w ciągu dwóch tygodni 
od dnia posiadania psa.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr U poz. 81,82

§ 4
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Piły do zorga­
nizowania kontroli w zakresie przestrzegania obo­
wiązku podatkowego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Piły.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego oraz w sposób przyjęty zwy­
czajowo w mieście.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Ryszard Dąbrowski

82

UCHWAŁA Nr VII/37/85
Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
miejski oraz zwolnień i ulg w świadczeniach.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 85) oraz art. 
4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269) Miejska Rada Narodowa w Wągrowcu uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
miejski:
1) od osób fizycznych i osób jawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonu­
jących działalność wytwórczą, handlową lub usłu- 

. gową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej luk płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków:
— jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za po­

twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła obawiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymia­
ru, świadczenie na fundusz — od osób wy­
konujących działalność po godzinach pracy 
zawodowej oraz będących emerytami lub 
rencistami II i III grupy, ,

— trzykratną stawkę opłaty .skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz — od pozosta­
łych osób,

b) od osób wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową lub usługową, nie wymienionych 
pod lit. a):
— jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za ze­

zwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo- 
wią.ującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz — od osób wykonu­
jących transport bagażowy lub konny oraz 
osób, które wskutek zmiany przepisów po­

datkowych obowiązane są przejść w danym 
roku na wyższą formę opodatkowania,

— dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za ze-
- Zwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo­

wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz — od osób wykonujących 
transport osobowy,

— trzykrotną stawkę opłaty skarbowej za ze­
zwolenie na wykonywanie rzemiosła obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru

. świadczenia na fundusz — od pozostałych 
osób.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym ani działalnością wytwórczą, han­
dlową lub usługową, stanowiących własność lub 
będących w samoistnym posiadaniu osób fizy­
cznych i osób prawnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego a od domków letniskowych 

z30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej, dla celów ustawowego ubez­
pieczenia,

b) 40 zł za Im2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 0,15 zł za Im2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych — 0,30 zł za Im2 po­
wierzchni gruntu.

§ 2
Obniża się o 50% stawkę świadczenia na fundusz od 
nieruchomości, należnego od osób będących inwali­
dami wojennymi, emerytami i rencistami, których 
jedynym źródłem utrzymania jest renta lub emery­
tura.

§3 . <

Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz 
osoby wykonujące następujące działalności: szews­
two naprawkowe, dekarstwo, kqwalstwo nieartysty­
czne, zduństwo, ciesielstwo i rymarstwo.

§ 4 i _

Wykonanie uchwały 
sta Wągrowiec.

powierza się Naczelnikowi Mia-

§ 5
Traci moc Uchwała Nr 'III/17/84 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Wągrowcu z dnia 21 grudnia 1984 r. w 
sprawie ustalenia stawek świadczeń i zezwoleń w 
świadczeniach na fundusz miejski.

§ 6
Uchwała wchodzi W życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzę­
dowym.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Adolf Markiewicz



Nt 11 poz. 83.84,85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

83

UCHWAŁA Nr VII/39/85
Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
pos’adania psów, terminów płatności podatku i spo­
sobu jego poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie 'rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 
ust. 4 z dnja 14 marca 1985 r. o podatku i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12 z- 1935 r. poz. 51) Miejska 
Rada Narodowa w, Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania 

psów w wysokości:
1) od pierwszego psa 600,— zł
2) od drugiego psa i następnych po 1000,— zł

§ 2
Ustala się termin płatności do 31 rparca każdego roku.

§ 3
Podatek, płatny jest corocznie bez wezwania na ra­
chunek Urzędu Miejskiego w Wągrowcu za pośre­
dnictwem inkasenta, banku lub poczty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta.

§ 5
Traci moc uchwał0 nr 11/45/76 MRN z dnia 31 mar­
ca 1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze mia­
sta podatku od posiadania psów.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Adólf Markiewicz

84

UCHWAŁA Nr VII/40/85
Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty tar­
gowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 Ustawy z dnia 20 li- 
pca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 51) Miejska 
Rada Narodowa w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w nastę­
pującej wysokości:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprze­

daż sztuki:

, a) koni powyżej 2 lat, bydła 500,—
b) jałowizny powyżej 6 m-cy, źrebiąt

od 6 m-cy do 2 lat 400,—
c) trzody chlewnej powyżej 6 m-cy

cieląt i źrebiąt do 6 m-cy ' 300,—
d) trzody chlewnej do 6 m-cy, owiec, kóZ', 100,—

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) 150,—
3) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy,

naczepy i platformy (od samochodu,
przeyczepy, naczepy, platformy) 300,—

4) przy sprzedaży obnośnej
z ręki, koszt skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 200,—
b) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wytwory swej produkcji w
małych ilościach ' 50,—

c) pozostałych (zbieraczy, runa leśnego itp.) 30,—
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

itp. (od wózka, roweru) 50,—
6) przy sprzedaży straganowej i stoiskowej

(od straganu, stoiska)
— galanterii 500,—
— produktów rolnych • 300,—

7) za zajęcie placu na wykonywanie czynności
rzemieślniczych i usługowych (za Im2 za­
jętej powierzchni) 100,—

8) za zajęcie placu pod sprzedaż wieńcy
(za plac) 1000,—

-§ 2
Naczelnik Miasta powierza pobór- opłaty targowej 
jednostkom prowadzącym targowiska, które ustano­
wią inkasentów opłaty.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta.

' § 4
Traci moc Uchwala Nr XVII/60/77 z dnia 27.VI.77r. 
w sprawie pobierania opłat targowych na terenie 
miasta Wągrowca.

§ 5
Uchwała wchodzi w rżycie z dniem 1 października 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzien­
niku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Adolf Markiewicz

85

UCHWAŁA Nr VIII/35/85 
Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu 

z dnia 27 września 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
posiadania psów, terminu płatności podatku i spo­
sobu jego poboru na terenie gminy Budzyń.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) i art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Gmin­
na Rada Narodowa w Budzyniu uchwala, co nastę­
puje:



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 11 poz. 85,86,87

§ 1
Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:
1. Dla posiadaczy psów nie związanych z gospodar­

stwem rolnym
— 500,— zł od pierwszego psa
— 800,-— zł od drugiego psa
— 1000,— zł od trzeciego i każdego następnego 

psa.
2. Dla posiadaczy psów posiadających gospodarstwo 

rolne
— 500,— zł od drugiego psa
— 1000,— zł od trzeciego i każdego następnego 

psa.

§ 2
Podatek od posiadania psów za dany rok płatny jest 
do dnia 31 stycznia tego roku bez wezwania.

§ 3
Inkaso podatku należy do sołtysów, wpłaty podatku 
można także dokonać w kasie Urzędu Gminy w Bu­
dzyniu bądź przekazem pocztowym lub bankowym 
na rachqnek tego Urzędu.

' 7 , § 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy,

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Bernard Jankowski

85

UCHWAŁA Nr VII/47/85
Gminnej Rady Narodowej w Połajewie

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń i zwolnień 
w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia ' 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Ra­
da Narodowa w Połajewie po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1) od’Cscb fjz.vcznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonu­
jących działalność wytwórczą, handlową łub usłu- 

' gową;
a) plącących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 
3-krptną stawkę opłaty skarbowej za potwier­

dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje' się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
3-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwole­
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej 
w dniu, 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym ani działalnością wytwórczą, han­
dlową lub usługową, stanowiących własność lub 
będących w samoistnym posiadaniu osób fizycz­
nych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, a także od nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub leśnym lub działalności przemysłową, handlo­
wą bądź usługową stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego,

b) 20 zł za lm! powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 0,10 zł za Im1 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2
Obniża się:
— o 50% stawki świadczeń na fundusz dla osób wy­

konujących działalność rzemieślniczą > po godzi­
nach bracy zawodowej,

— o 50% stawki świadczeń na fundusz dla osób wy­
konujących działalność rzemieślniczą w zawodzie 
kowalstwo i krawiectwo.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Połajewie
' ' (Eugeniusz Pompała)

87

' UCHWALA Nr VII/48/85
, Gminnej Rady Narodowej w Połajewie

z dnia 30 wrześnią 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów na terenie 
gminy.

Na podstawie art. 67 ust.' 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu' te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U, Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:



Nr It poz. 87,88.89 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

§ 1

Ustala się na terenie gminy podatek od posiadania 
psów dla indywidualnych ich posiadaczy nie będących 
właścicielami lub użytkownikami gospodarstw rolnych 
w wysokości:
— od jednego psa 200,—
— od drugiego psa . 400,—
— od Trzeciego psa i każdego dalszego 2000,'—

§ 2

Ustala się na terenie gminy podatek od posiadania 
psów dla indywidualnych ich posiadaczy, prowadzą-, 
cych gospodarstwo rolne w wysokości:
— od drugiego psa 400,—
— od trzeciego i każdego dalszego 2000,—

§ 3

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku od dru­
giego a w wyjątkowych przypadkach trzeciego psa 
na indywidualne wnioski właścicieli gospodarstw po­
siadających użytki rolne w sąsiedztwie kompleksów 
leśnych, w których psy używane są do pilnowania 
upraw przed zwierzyną leśną.

§4

Ustala się końcowy termin płatności podatku od po­
siadania psów na dzień 15 lutego każdego roku.

’ § 5V
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Pilskiego.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Połajewie
(Witold Briske)

@8

UCHWAŁA Nr VII/49/85
Gminnej Rady Narodowej w Połajewie

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za spo­
rządzenie testamentów oraz opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 łipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 
14 ust. 1, art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1

1) Opłatę administracyjną za sporządzenie testamentu 
w wysokości 1000 zł

2) Opłatę targową od osób dokonujących sprzedaży 
na placach:
— warzywa, owoce i sadzonki warzyw — 200 zł 

dziennie niezależnie od ilości oferowanej do 
sprzedaży.

— kwiaty i wieńce — 400 zł dziennie, niezależnie 
ód ilości oferowanej do sprzedaży.

§ 2

Opłaty należy uniszczać w kasie Urzędu Gminy lub 
na rachunek w Banku Spółdzielczym w Połajewie.

§ 3 '

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwał wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. Wojewódz­
twa Pilskiego. ' \

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Połajewie 
(Eugieniusz Pompała)

\
ZARZĄDZENIE Nr 41 i Nr 37

Wojewody Gorzowskiego i Wojewody Pilskiego 
z dnia 1 października 1985 roku

w sprawie ochrony tarlisk łososia na rzece Plocicz- 
nej

Na podstawie art. .68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) 
i § 2 pkt 2 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 róku w sprawie określenia upowa­
żnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, poz. 126) oraz 
art. 21 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. nr 25, poz. 180) po zasięgnięciu opi­
nii Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Dla ochrony miejsc tarliskowych łososia (Salmo salar), 
wprowadza się ochronę obszaru obejmującego rzekę 
Płociczną oraz paśy brzegowe o szerokości 100 m 
z każdej strony na odcinku od jeziora Ostrowiec do 
Ujścia.

§ 2.

Ochrona polega na całkowitym zakazie wstępu na 
obszar wymieniony w § 1, w okresie od 1 październi­
ka do 31 grudnia 1985 roku, z wyjątkiem pracowni­
ków lasów państwowych wykonujących obowiązki słu­
żbowe w lesie oraz właścicieli gruntów na swoich po­
siadłościach.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy­
działu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Ge­
ologii Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywno­
ściowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

§ 4

Winni nie przestrzegania zakazów określonych w § 2 
niniejszego zarządzenia podlegają na podstawie art. 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. nr 25, poz. 180) karze grzywny do 50.000 zł 
w postępowaniu przed kolegium d/s wykroczeń.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 11 poz. 89,90

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z mocą obowiązującą od 1 października 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych Wo- 
jewództwa Gorzowskiego i Województwa Pilskiego.

WOJEWODA 
mgr FLORIAN MARCINIAK 

WICEWOJEWODA 
TADEUSZ KOZIOŁEK 

WICEWOJEWODA PILSKI

90
ZARZĄDZENIE Nr 2/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w Margoninie 
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamyka­
nia placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra­
wie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placó­

wek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 do ^ni­
niejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, któ­
re regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim je­
dnostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznione­
go prowadzącym działalność handlową, gastronomi­
czną i usługową.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 sierpnia 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(Ludwik Częstochowski) 

<

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Margoninie 
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego

Lp. Nazwa 
sklepu Branża Adres

Godziny otwierania i zamykania

Uwagiw dni 
robocze

w wolne 
soboty

poniedzia­
łek po 
wolnej 
sobocie

w sezonie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Pawilon 
Handlowy , 
nr 1

spożywczo- 
nabiałowy

Margonin
ul. Broniew­
skiego

6.00-10.00
15.00-18.00

6.00-10.00

/

6.00-10.00 6.00-10.00
15.00-18.00

2. Sklep Nr 12 spożywczo- 
piekarniczy

Margonin
ul. Powts.Wlkp.

6.00-10.00
15.00-18.00

6.00-10.00 6.00-10.00 6.00-10.00
15.00-18.00

3. Sklep Nr 25 nabiałowy Margonin
ul. Rynek

6.00-16.00 6.00-13.00 6.00-13.00 ,6.00-16.00

4. Sklep Nr 19 ogólnospo­
żywczy

Margonin 
ul. Rynek

8.30-12.30
15.30-19.00

nieczynny 8.30- 12.30
15.30- 19.00

8:30-12.30
15.30-19.00

5. Sklep Nr 11 piekarniczy Margonin 
ul. Rynek

6.00-18.00 6.00-12.00 6.00-18.00 6.00-18.00

6. Sklep Nr 33 warzywniczy Margonin 
ul. Rynek

8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-15.00 nieczynny 8.90-12.30
15.00-18.00

7. Sklep Nr 8 mięso-wędliny Margonin 
ul. Rynek

8.00-12.30
15.00-18.00

nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-12.30
15.00-18.00

8. Kiosk Nr 22 spożywczy Margonin
ul. Kościelna

8.00-16.00 nieczynny 8.00-16.00 8.00-16.00

9. Sklep Nr 18 drogeryjny Margonin
ul. Kościelna

8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-15.00 nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00



Nr 11 poz. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

• *.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10. Sklep Nr 23 meblowy Margonin
ul. 22 stycznia

8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-15.00 nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

11. Sklep Nr 4 art. do produk. 
rolnej

Margonin 
ul. Kościelna

8.00-12.30
15.00-18.00

nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-12.30
15.00-18.00

12. Dom Handlo­
wy „Hermes”

stoisko spoż. Margonin 
ul. Kościelna

8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-15.00 nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

st. RTV ff
,, st. włókien- 

odzieźy i
J, st. szkła-por- 

c.elana
,, V ” ■

st. obuwnicze ,, ,,
st. pasmanteria ” - • „

13. Sklep Nr 2 spożywczo- 
przemysłowe

Radwanki 8.00-12.30
15.00-18.00

nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-12.30
15.00-18.00

14. Sklep Nr 3 spożyw.-przems. Lipiny 9.00-16.30 nieczynny 9.00-16.30 9.00-16.30
15. Sklep Nr 20 spożyw.-przems. Margonin Wieś 8.00-15.30 nieczynny 8.00-15.30 8.00-15.30
16. Sklep Nr 14 spożyw.-przems. Próchnowo 8.30-16.00 nieczynny 8.30-16.00 8.30-16.00 z
17. Sklep Nr 7 spożyw.-przems. Zbyszewice 9.30-17.00 nieczynny 9.30-17.00 9.30-17.00
18. Sklep Nr 16 spożyw.-przems. Studźce- 

Adolfowo
10.00-17.30 nieczynny 10.00-17.30 10.00-17.30

19. Sklep Nr 6 spoży\y.-przems. Kowalewo 9.30-17.00 nieczynny 9.30-17.00 9.30-17.00
20. Sklep Nr 30 spożyw.-przems. Lipiniec 8.00-15.00 nieczynny 8.00-15.00 8.00-15.00
21. Sklep Nr 26 spożyw.-przems. Sułaszewo ’ 10.00-14.00

i
nieczynny 10.00-14.00 10.00-14.00

22. Klub Rolnika Sypniewo 10.00-17.00 nieczynny 10.00-17.00 10.00-17.00
23. Klub Rolnika Młynary 11.00-18.00 nieczynny 11.00-18.00 11.00-18.00
24. Sklep drobiowy przy RKS 

Adolfowo
7.00-15.00 nieczynny 7.00-15.00 7.00-15.00

25. Błażej ak 
Ryszard, Ja­
dwiga'

przemysłowa , 
1001 drobiazgów

Margonin 
ul. Kościelna

9.00-13.00
15.00-18.00

nieczynny 9.00-13.00
15.00-18.00

9.00-13.00
15.00-18.00

26. Żmudziński
Krzysztof

rolno-spożyw. Margonin
ul. Kościelne

8.30-12.30
15.00-18.00

8.30-13.00 8.30-12.30
15.00-18.00

8.30-12.30
15.00-18.00

27. Nogalski 
Marek

rolno-spożyw. . Margonin
ul. 22 stycznia

8.00-17.00 8.00-13.00 8.00-17.00 8.00-17.00

28. Gronkiewicz
Małgorzata

rolno-spożyw. . Margonin
ul. Powst. Wlkp.

8.00-12.00
15.00-18.00

nieczynny 8.00-12.00
15.00-18.00

8.00-12.00
15.00-18.00

29. Jankiewicz 1 rolno-spożyw. Margonin 
ul. Poznańska

8.00-12.00
15.00-18.00

8.00-14.00 8:00-12.00
15.00-18.00

8.00-12.00
15.00-18.00

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Margoninie 
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych

Lp. Nr zakładu Branżą Adres

i

Godziny otwierania i zamykania

1
w dni
robocze

w wolne 
soboty

poniedzia­
łek po 
wolnej 
sobocie

w’ sezonie Uwagi

1 2 3 4 5 6 , 7 8 9

1. Restauracja 
„Wrzos”

Margonin
ul. Cmentarna

8.00-21.00 8.00-21.00 8.00-21.00 x 8.00-21.00

2. Kawiarnia 
„Kaprys”

Margonin 
ul. Rynek

8.00-21.00 8.00-21.00 13.00-21.00 8.00-21.00



8 Nr 11 poz. 90DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

Adolfowo 11.00-21.00

1 2 3 4 5 6 ' 7 8 9

3. „Rożeń” Margonin
ul. Powst. Wlkp.

10.00-18.00 12.00-17.00 10.00-18.00 10.00-18.00 w niedziele
12.00-17.00

4. Restauracja 
„Margoninka”

>
/

Margonin - 
ul. Powst. Wlkp.

9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 j9.00-21.00 na czas 
trwania 

dancingów
9.00- 1.00 

dnia nastę­
pnego

5. Baro-Kawiarnia przy RKS 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 w niedziele

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 2/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Margoninie 
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów usługowych

Lp. Nr zakładu Branża Adres

Godziny otwierania i zaęnykania

Uwagiw dni 
robocze

w wolne 
soboty

poniedzia­
łek po 
wolnej 
sobocie

w sezonie

1 2 3 4 5 6 7 3 9

1. Zakład fryzjerski Margonin
ul. Rynek

10.00-17.00 10.00-17.00 nieczynny 10.00-17.00

2. Ośrodek Nowo­
czesna Gospodyni

Margonin
ul. 22 stycznia

8.00-12.30
15.00-18.00-

nieczynny 8.00-12.30
15.00-18.00

8.00-12.30
15.00-18100

3. Zakład Usług
RTV

Margonin
ul. 22 stycznia

9.00-17.00 nieczynny 9.00-17.00 9.00-17.00

4. Pręus
Jan

Stolarstwo

nr 10

7.00-15.00 nieczynny 7.00-15.00 7.00-15.00

V

5. Paprocki
Jan

Kamieniarstwo Margonin
ul. Konopnickiej 
nr 10

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00

6. Michalski
Ryszard

Stolarstwo Margonin
ul. Marchlewskie­
go nr 21

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00

7. Adamski
Roman

Blacharętwo 
i mechanika 
pojazdowa

Margonin
ul. Poznańska 
nr 28

7.00-18.00 7.00-18.00 7.00-18.00 7.00-18.00

8. Wielgus
Mieczysław 
Kalinowski 
Roman

Ceramika 
użytkowa

Margonin
ul. Cmentarna

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00
i

9. Szafrańska
Bogumiła

Wytwarzanie 
lodów włoskich

Margonin
ul. Żeromskiego

10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00

10. Thomas
Konrad

Stolarstwo Margonin
ul. Słowackiego 
nr 6

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00
1

11. Swierkowska
Danuta

Malowanie na 
szkle i porcelanie

Margonin
ul. Okopowa 
nr 23 ’

8.00-15.00 nieczynny 8.00-15.00 8.00-15.00

12. Górzny 
Andrzej

Wytwarzanie czę­
ści metalowo-gu- 
mowe, gumowe 
do Fiata 126p Jel­
cza

Margonin
ul. Cmentarna

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00
-

13. Michalski
Klemens

Kowalstwo Margonin
ul. Poznańska

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00

nr 35



Nr 11 poz. 90,91 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Wysocki
Mikołaj

Kowalstwo Margonin
ul. Okopowa nr 5

7.00-15.00
J

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00

f

15. Bukowski
Henryk

Fryzjerstwo 
damsko-męskie

/

Margonin
ul. Powst. Wlkp. 
nr 19

8.00-18.00 7.00-16.00 nieczynny 8.00-18.00

16. Winiecki
Zbigniew

Krawiectwo 
miarowe męskie

Margonin
ul. Konopnickiej 
nr 1

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 (

17. Hoffmann 
Stanisław

Krawiectwo 
miarowe

Margonin
ul. Powst. Wlkp. 
nr 52

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00

18. Kaźmierczak
Krystyna

Krawiectwo

X

■Margonin
ul. Konopnickiej 
nr 4

8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00 8.00-18.00

19. Maternowski
Andrzej

Mechanika 
pojazdowa

Margonin
ul. Poznańska

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00

20. Cierzniak 
Stanisław

Ślusarstwo, me­
chanika pojazdo 
wa

Studżce nr 15a 7.00-18.00 7.00-18.00 7.00-18.00 7.00-18.00

21. Wójcik
Alojzy

Mechanika 
pojazdowa

Margonin
ul. Orzeszkowej 
nr 32

7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00 7.00-15.00

22. Winkowska
Krystyna

Fotografowanie . Margonin
ul. Rynek nr 24

8.00-12.30 nieczynny 8.00-12.30 8.00-12.30

4

soboty, 
niedziele 
i święta 
na zamó­
wienie

23. Rewoliński
Adam

Ślusarstwo Margonin
ul. Rynek nr 6

17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00

24. Kasperek 
Zdzisław

Ślusarstwo Radwanki nr 37 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00

25. Świętocho­
wski 
Ryszard

Ślusarstwo Margonin
ul. Broniewskiego 
nr 4

17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00

26. Słodowy 
Roman

Ślusarstwo Margonin
ul. Kościelna nr 5

17.00-20.00 47.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00

27. Niepolski 
Zenon

Wulkanizator-
. stwo

Margonin
ul. Mickiewicza 
nr 5

17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00

28. Pachowicz 
Henryk

Teleradiomecha- 
nika

Margonin
ul. Paderewskiego 
nr 9

17.00-20.00 17.00-20.00

Z

17.00-20.00 17.00-20.00

91

ZARZĄDZENIE Nr 7/84
Naczelnika Gminy w Chodzieży 

z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia i załatwienia 
spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami Na­
czelnikowi Miasta Chodzieży

Na podstawie art. 137 ust. 5, ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z 1983 r. z pó­
źniejszymi zmianami) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporządze­
nia Rady Ministrów z 13 kwietnia' 1984 r. w sprawie 

zasad organizacji i funkcjonowania urzędów tereno­
wych organów administracji państwowej (Dz. U. nr 
25 poz. 124) oraz po uzyskaniu zgody Gminnej Rady 
Narodowej w Chodzież}' zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie i załatwianie spraw z pra­
wem wydawania decyzji administracyjnych Naczel­
nikowi Miasta Chodzież w zakresie:
1. geodezji i kartografii gruntów tj.

ewidencja gruntów, pomiarów' geodezyjnych, za­
bezpieczenie środków na ten cel, rozgraniczania 
oraz podziału nieruchomości nierolniczych.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr i 1 poz. 91

2. prowadzenia spraw związanych z wywłaszczaniem 
i wykupem nieruchomości na rzecz Skarbu Pań­
stwa,

3. sprzedaży państwowych nieruchomości nierolni­
czych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Miasta Chodzieży.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzę­
dowym oraz podaniu do publicznej wiadomości po­
przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny Chodzież.

NACZELNIK GMINY
Edward Grzebel

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł

Prenumerata należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
1 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 

Cena 12,—zł

ODBIORCA:

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 648 4 86 800


